
UCHWAŁA NR XXVII/316/2017
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie przyjęcia wniosków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wejherowo z przeprowadzonej kontroli 
dotyczącej organizacji wypłaty świadczeń w ramach Programu 500+ za III kwartał 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust.1 w zw. z art. 18a ust.1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r.,poz. 446, 1579) oraz § 107 ust. 4 Statutu Gminy Wejherowo stanowiącego załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XXXIV/410/2013 z dnia 30 października 2013r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2013 r.,poz.4452, z 2014 r., 
poz. 8),  uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wnioski Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wejherowo z  kontroli przeprowadzonej 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wejherowie, dotyczącej organizacji wypłaty świadczeń w ramach 
Programu 500+  za III kwartał 2016 roku, ujęte w protokole kontroli, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 9EDCEB87-4FCD-41CA-AF07-27BD9256AEE3. Uchwalony Strona 1



Id: 9EDCEB87-4FCD-41CA-AF07-27BD9256AEE3. Uchwalony Strona 2



Id: 9EDCEB87-4FCD-41CA-AF07-27BD9256AEE3. Uchwalony Strona 3



Id: 9EDCEB87-4FCD-41CA-AF07-27BD9256AEE3. Uchwalony Strona 4



Id: 9EDCEB87-4FCD-41CA-AF07-27BD9256AEE3. Uchwalony Strona 5



Id: 9EDCEB87-4FCD-41CA-AF07-27BD9256AEE3. Uchwalony Strona 6



Id: 9EDCEB87-4FCD-41CA-AF07-27BD9256AEE3. Uchwalony Strona 7




